PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lot de 2 antennes HF BNC pour 400Mhz à 900Mhz
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ANT-BNC4-900
Lot de 2 antennes HF BNC pour 400Mhz à 900Mhz
Antennes UHF BNC 6dBi NOWEPOCH ? Lot de 2 pour récepteurs micro sans fil (400 à 900 MHz)
Optimisez la réception de vos systèmes de micros sans fil avec ce lot de 2 antennes UHF signées NOWEPOCH.
Conçues pour couvrir une large plage de fréquences de 400 à 900 MHz, ces antennes compactes et puissantes sont
idéales pour une utilisation avec des micros serre-tête, colliers, gooseneck ou à main. Leur connecteur BNC mâle
assure une compatibilité étendue avec la majorité des récepteurs professionnels.
  Fréquence prise en charge : 400 MHz à 900 MHz (UHF)
  Gain : 6 dBi pour une meilleure réception du signal
  Connecteur : BNC mâle
  Longueur de l?antenne : 200 ± 3 mm
  Impédance : 50 ohms
  VSWR : ? 1.5
  Polarisation : Verticale
  Puissance supportée : jusqu?à 50W
  Compatibilité : micros serre-tête, gooseneck, colliers, à main
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710  Modèle : Wireless Microphone Receiver Antenna
  Marque : NOWEPOCH
  Origine : Chine
  Interface antenne : BNC mâle
  Dimensions : 200 ± 3 mm de long
  Plage de fréquence : 400 MHz ? 900 MHz
  Gain : 6 dBi
  Impédance : 50 ohms
Points Forts :
  Optimisation de la portée grâce à un gain de 6 dBi, idéal pour environnements scéniques ou studios
  Compatibilité étendue avec les récepteurs à connectique BNC
  Polyvalence d?usage avec différents types de microphones sans fil
  Transmission stable sur une large plage UHF de 400 à 900 MHz
  Installation rapide grâce à son format standardisé
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES